Jeurissen Hardel en Verbour BY

Schmitz Cargobull Thermoking SLXe 300 weinig uren Laadklep
Liftas

Allgemeine Merkmale SN

\\
Marke Schmitz Cargobull \\ “
Unterkategorie Kihlauflieger
Nummernschild OP-81-DG
Baujahr 2016

Datum der Erstzulassung 08-03-2016

Zustand Gebraucht

Eigenschaften



Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVvW

Lange

Breite

9.085kg
32.915kg
42.000kg
1.404cm

260cm



Schmitz Cargobull Thermoking SLXe 300 weinig uren Laadklep
Liftas

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor
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